Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica PRI YRGS
Italiana ! J’ Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

Torneo 49A° CIS SERIE A2.8 1704050A
Luogo Acicastello [Catania - Sicilia]
Periodo 24-03-2017 - 26-03-2017
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  CASSIA Giuseppe - BUFFA D. - GRASSO F.
Partecipanti 61

Sito Internet

) Aleksic Nenad 11

@ Bertino Giacomo 11 1 9 Grasso Gaetano 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 IM Al eksi ¢ Nenad 4.01 TA 10.5'13.017.50 10. 512315 2087 232853202110321000 1958
2 2 CM Bertino G acono 4.0l TA 10.0'11.017.00 8.50 1902 1863 2103 5320321021100 0 191
3 3 M Grasso Gaet ano 3.51TA 9.50 11.016.50 7.25 2201 1996 214553113210210100 1991
4 4 1IN Al ai o Francesco 3.51TA 10.511.5'7.50 7.00 1802 1921 207153112200311100 1998
5 5 FM Fabi ano G useppe 3.0l TA 11.514.017.50 7.50 2038 2143 221552212011321000 1964
6 6 CM Pal azzotto Roberto 3.01TA 10.5'12.017.00 6.25 1993 2014 208752212110311100 1995
7 7 NC Callier Christophe 2.51TA 12.0 14.018.00 6. 00 2010 2213221451313120201100 1968
8 8 CF Pace Colin 2.51TA 12.014.5'8.00 7.25 2139 2122 212350503030202000 1979
9 9 M Faval oro Andrea 2.51TA 12.014.018.00 6.50 2288 2094 209551313111202000 1998
10 10 1N Lo Pinto G ovanni 2.51TA 12.014.58.00 6.25 1963 2090 209152122002321000 1994
11 11 C™m lannel | o Andrea 2.51TA 10.011.56.50 5.25 2040 2022 202351313111202000 2001
12 12 1N Lo Piccolo Antonino2.51TA 10.0'11.56.50 6.25 1920 2021 202251313111202000 1970
13 13 1N Mlletari' Ruggero 2.51TA 11.5'12.57.50 4.25 1866 1859 186052122110310200 1995
14 14 1N Gel ardi Davi de 2.51TA 10.510.56.50 6. 00 1936 1835193141302020211001 1995
15 15 2N Parl ato Rovella Naz 2.51TA 11.5'13.017.50 5.25 1705 1833 183351312101303000 1988
16 16 CM Tricom Massinp 2.01 TA 7.50 7.50 4.00 5.50 2005 1927 20533120211010100 2 1977
17 17 1N I annel | o Ant oni o 2.0 TA 6.50 6.50 3.50 3.50 1884 1907 20333201210111000 2 1997
18 18 1N Spi nel l a Andr ea 2.0 TA 6.00 6.00 2.50 3.50 1879 189520213120202011000 2 1995
19 19 C™m Messi na Dami ano 3.0 TA 7.50 7.50 4.00 4.00 1837 1891 201732012101110011 1955
20 20 o™ Not o Sal vat ore 1.51TA 11.5'13.018.00 2. 75 2006 2035188651132101301200 1992
21 21 M Bl asco Domeni co 1.51TA 12.0'13.018.50 3. 25 1897 19051756 5032201130210 0 1942
22 22 1N Lonmbar do Corrado 1.51TA 7.50 7.50 4.50 3.00 1838 1867 1868 3111100121100 2 1982
23 23 C™ Rot unno G useppe 1.01 TA 10.5'10.5'7.00 2.75 2021 2060 1867 40221010301201 1982
24 24 1N Castelli Govanni J1.0ITA 12.514.019.00 2.25 1988 1884 164450233021200200 1985
25 25 1N Savitteri Calogero 1.01TA 9.00 9.00 5.00 3.25 1788 1824 17003 021302100000 2 1974
26 26 CM D Eredita’ Guliano0.01TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1972 228815531 001000010010 4 1962
27 27 M Corso Sergio 0.0ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 2289 201012751001000010010 4 1960
28 28 M Scerbo Antoni o 0.01TA 9.50 9.50 5.50 0.00 2020 1884 11493 003100120020 2 1955
29 29 2N Pal etta G useppe 0.0ITA 5.005.00 2.50 0.00 1673 1771 10372002100110010 31951
30 30 2N Misso Fabri zi o 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1685 0 0 00000000000O0O0S5 1969
31 31 3N Misso Fabi o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1571 0 0 000000000000 O0S5 1965
32 32 ™ Canpo Renat o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1951 0 0 0000000000000 S5 1962
33 33 3N Saija Alessio 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1518 0 0 0000000000000 S5 1996
34 34 NC Car uana GCeorge 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1767 0 0 00000000000O0O0S5 1958
35 35 NC Curro' Enilia 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 000000000000 O0S5 2001
36 36 1N Monaco Al essandro 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1661 0 0 0000000000000 S5 1954
37 37 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1416 0 0 0000000000000 5 1963
38 38 1IN De Zerbi Sergio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1826 0 0 00000000000O0O0S5 1987
39 39 o™ Li vecchi Dario 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2120 0 0 0000000000000 S5 1972
40 40 2N Rubi no Renat o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1610 0 0 0000000000000 S5 1962
41 41 2N Freni G ovanni 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1746 0 0 0000000000000 S5 1985
42 42 2N Anpdei Di ego 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1489 0 0 00000000000O0OO0S5 1958
43 43 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1934 0 0 0000000000000 5 1963
44 44 1IN G gante G ovanni 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1757 0 0 0000000000000 S5 1969
45 45 1IN M | one Gaet ano 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1815 0 0 0000000000000 5 1998
46 46 CF Vel | a Duncan 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1997 0 0 0000000000000 S5 1971
47 47 1IN Fontana Gulio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1796 0 0 0000000000000 S5 1973
48 48 NC Sammut Briffa Peter 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 2081 0 0 0000000000000 S5 1964
49 49 NC Curro' Emanuel e 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 000000000000 O05 2005
50 50 2N Cino G useppe Adalb0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1776 0 0 0000000000 0O0O0S5 2003
51 51 M Val guarnera Grolan 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2071 0 0 0000000000000 5 1963
52 52 1IN Speci al e Francesco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1889 0 0 0000000000000 S5 1988
53 53 1N Misso Andrea 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1773 0 0 000000000000 O0S5 2001
54 54 2N Penni ca Andrea 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1701 0 0 00000000000O0O0S5 2004
55 55 1IN Cartella G ovanni 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1745 0 0 000000000000 OS5 1950
56 56 2N Qddo Sal vat ore 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1610 0 0 000000000000 O05 1957
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica PRI YRGS
Italiana l J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 57 M Gueci Salvatore Ric0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2140 0 0 0000000000000 S5 1953
58 58 1IN Tricoli Marco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1855 0 0 00000000000O0O0S5 2000
59 59 1IN Mer endi no Riccardo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1851 0 0 0000000000000 S5 1957
60 60 1IN Cottone Salvatore 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1682 0 0 00000000000O0O0S5 1965
61 61 3N La Rosa Valerio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1580 0 0 000000000000O0S5 1972
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Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Elenco partecipanti

42

21
37
43

32
55
34
24
50
27
60
49
35
26
38

47
41
14
44

57
11
17
61
39
12
10
22
59
19
13
45
36
53
31
30
20
56

29
15
54
23
40
33
48
25
28
52

§622228622865%886<22=z%=8

z 2

FM

IN
2N
IN
IN

= 2 ==L

3N

IN
IN
IN
IN

IN
IN
IN
IN
3N

22Q3222

2N
2N

2N
3N

IN

IN

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Al ai no Francesco ITA SIC PA 1802 1921 2071
Al eksi c Nenad I TA EST EE 2315 2087 2328
Anodei Di ego ITA CAL CZ 1489 0 0
Bertino G aconp ITA SIC TP 1902 1863 2103
Bl asco Doneni co ITA CAL CZ 1897 1905 1756
Bye I TA TCS LI 1416 0 0
Bye ITA TCs LI 1934 0 0
Callier Christophe ITA SIC PA 2010 2213 2214
Canpo Renat o ITA SIC TP 1951 0 0
Cartella G ovanni ITA SIC ME 1745 0 0
Caruana Ceorge I TA EST EE 1767 0 0
Castelli Govanni JITA SIC TP 1988 1884 1644
Cno Guseppe AdalbI TA SIC PA 1776 0 0
Corso Sergio ITA SIC PA 2289 2010 1275
Cottone Salvatore |ITA SIC PA 1682 0 0
Curro' Emanuel e ITA SIC M 1440 0 0
Curro' Emlia ITA SIC M 1440 0 0

D Eredita’ Gulianol TA SIC PA 1972 2288 1553
De Zerbi Sergio ITA CAL CZ 1826 0 0
Fabi ano G useppe ITA SIC CI 2038 2143 2215
Faval oro Andrea ITA SIC ME 2288 2094 2095
Fontana G ulio ITA SIC TP 1796 0 0
Freni G ovanni ITA SIC ME 1746 0 0

Gel ardi Davi de ITA SIC ME 1936 1835 1931
G gante G ovanni ITA SIC TP 1757 0 0
Grasso Gaet ano ITA SIC CT 2201 1996 2145
Gueci Salvatore RiclITA SIC PA 2140 0 0

I annel | o Andrea ITA SIC ME 2040 2022 2023
I annel | o Ant oni o ITA SIC ME 1884 1907 2033
La Rosa Valerio ITA SIC ME 1580 0 0

Li vecchi Dario ITA SIC PA 2120 0 0

Lo Piccolo Antoninol TA SIC TP 1920 2021 2022
Lo Pinto G ovanni ITA SIC PA 1963 2090 2091
Lonbar do Corrado ITA SIC PA 1838 1867 1868
Merendino Riccardo ITA SIC PA 1851 0 0
Messi na Dam ano ITA SIC TP 1837 1891 2017
Mlletari' Ruggero ITA SIC PA 1866 1859 1860
M | one Gaet ano ITA SIC ME 1815 0 0
Monaco Al essandro |ITA SIC TP 1661 0 0
Musso Andrea ITA SIC ME 1773 0 0
Musso Fabi o ITA SIC ME 1571 0 0
Musso Fabri zi o ITA SIC PA 1685 0 0
Not o Sal vatore ITA SIC PA 2006 2035 1886
Qddo Sal vatore ITA SIC TP 1610 0 0
Pace Colin ITA EST EE 2139 2122 2123
Pal azzotto Roberto ITA SIC PA 1993 2014 2087
Pal etta G useppe ITA CAL CS 1673 1771 1037
Parl ato Rovella Naz ITA SIC PA 1705 1833 1833
Penni ca Andrea ITA SIC PA 1701 0 0
Rot unno G useppe ITA CAL CS 2021 2060 1867
Rubi no Renato ITA CAL CZ 1610 0 0
Saija Alessio ITA SIC ME 1518 0 0
Sammut Briffa Peter I TA EST EE 2081 0 0
Savitteri Calogero ITA SIC AG 1788 1824 1700
Scerbo Antoni o ITA CAL CZ 2020 1884 1149
Speci al e Francesco ITA SIC TP 1889 0 0
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Nasc

1998
1958
1958
1961
1942
1963
1963
1968
1962
1950
1958
1985
2003
1960
1965
2005
2001
1962
1987
1964
1998
1973
1985
1995
1969
1991
1953
2001
1997
1972
1972
1970
1994
1982
1957
1955
1995
1998
1954
2001
1965
1969
1992
1957
1979
1995
1951
1988
2004
1982
1962
1996
1964
1974
1955
1988

S

M
M
M
M
M
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

I d

FI DE
885754
900990
2849637
813230
803545

203270
811726
815225
5600570
850047
2830642
805971
826146
2871209
2820981
822000
859052
800732
885940
824534
2849777
884669
817538
840572
800848
875767
862975

810487
855286
861073
886491
849103
806803
848514
2813934
855316
2804528
893668
2809295
879517
817740
5600189
836842
804185
2834257
2816828
867837
2809899
2823387
5600200
2831746
805688
827053

I d

FSI

141820
108146
119873
100214
103164

171306
100215
102123
174605
131442
163368
118040
104160
159866
159867
100424
139197
104897
137939
126016
171129
142311
114407
124560
104882
133456
133455
117100
104152
112897
125759
152108
100427
107119
133991
161204
135907
149489
149490
158862
120434
105763
165775
118015
124529
167237
149686
104125
158334
162469
170472
165316
103168
107103



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica PRI YRGS
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
18 1N Spi nel | a Andrea ITA SIC PA 1879 1895 2021 1995 M 848778 133994
58 1IN Tricoli Marco ITA SIC PA 1855 0 0 2000 M 2830669 165354
16 CM Tricom Massinp ITA CAL RC 2005 1927 2053 1977 M 820784 109442
51 M Val guarnera Grolanl TA SIC PA 2071 0 0 1963 M 804240 104150
46 CF Vel | a Duncan ITA EST EE 1997 0 0 1971 M 5600243 170474
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica PRI YRGS
Italiana J| PLcicastello - 24032017 - 26.03-2017

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 IM Aeksic Nenad 40I1TA|8 NA|9 BA|5 N1|10 N1 |7 B1]-1
2 2 CM Bertino G acono 4.01TA| 28 B 1|25 NA|13 B 1 |14 B A |15 N1 |1
3 3 M Gasso Gaetano 3.51TA| 23 B1 |12 NO |6 B1 |11 B A |20 N1 |1
4 4 1IN Aaino Francesco 3.51TA| 16 NO |18 N A |21 B1 |19 N1 |24 B1]|-1
5 5 FM Fabiano G useppe 330ITA|9 N1 |20 N1 ]1 BO|7 NA|8 BA|-1
6 6 Pal azzotto Roberto 3.0ITA| 22 N1 |20 B1|]3 NO |23 BA |16 N A| -1
7 7 NC Callier Christophe 251TA| 27 B1 |8 BA|]9 NA|5 BA|1 NO|1
8 8 CF Pace Colin 251TA|1 BA |7 NAJ]10 BA|9 BA|5 NA|I1L
9 9 M Favaloro Andrea 25ITA|5 BO |1 NA|]7 BA|8 NAI2 B1]|1
10 10 1IN Lo Pinto G ovanni 251TA|12 N1 |5 BO|8 NA|1 BO |11 N1 |-1
11 11 CM lannello Andrea 251TA| 20 B 1|23 NA|12 BA|3 NA|10 B0 |1
12 12 1IN Lo Piccol o Antonino 251TA| 10 BO |3 B 1|11 NA|20 B A |21 NA|1
13 13 IN Mlletari' Ruggero 251TA| 25 N1 |15 B A |2 NO |28 B1 |17 NO |-1
14 14 1IN Gelardi Davide 251TA| 15 B A |21 N1 |22 BA|2 NAJO 0]o0
15 15 2N Parlato Rovella Nazaren2.5 ITA| 14 N Ay| 13 N A |29 B 1 |25 NA |2 BO|-1
16 16 CM Triconm Massino 20ITA|4 B1 |0 0o|o 0|24 NA' |6 B A1
17 17 1IN lannello Antonio 2.01TA| O 028 N1 |19 BO |O 0]13 B1 |1
18 18 1IN Spinella Andrea 2.01TA| O 0|4 BA|24 N1 |21 BA|O 01
19 19 CM Messina Dani ano 3.0I1TA| O 0|24 B1 |17 N1 |4 BO|O 111
20 20 CM Noto Salvatore 1.5ITA| 11 NO |6 NO |23 B1 |12 NA|3 BO|-1
21 21 M Blasco Domenico 1.51TA| 24 NA |14 BO |4 NO |18 NA |12 B A -1
22 22 1N Lonbardo Corrado 1.51TA| 6 BO|O 0]14 NAJO 0]29 N1]-1
23 23 CM Rotunno G useppe 1.OITA|3 NO |11 B A |20 NO |6 NA]|O 0] -2
24 24 1IN Castelli Govanni J. 1.0ITA| 21 B A|19 NO |18 B O |16 B A|4 NO |1
25 25 1IN Savitteri Cal ogero 1.0ITA| 13 BO |2 BA]|O 0|15 B A | O 0|3
26 26 CM D Eredita Guliano 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0]9 NOJ-1
27 27 FM Corso Sergio 0.0ITA|7 NO |O 0o1]o0 0]o0 o]0 0]-1
28 28 M Scerbo Antonio 0.0ITA|2 NO |17 BO |O 0]13 NO |O 0]-1
29 29 2N Paletta G useppe 0.0ITA| O 0o]o 0]15 NO|O 0]22 BO|O
30 30 2N Misso Fabrizio 0.0 ITA| O 010 oo 010 0]o0 0]o0
31 31 3N Misso Fabio 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o]o o]0
32 32 CM Canpo Renato 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
33 33 3N Saija Alessio 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o]o 0]o0
34 34 NC Caruana George 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
35 35 NC Curro' Enilia 0.0ITA| O 0o oo 0]o0 0o1]o0 0]o0
36 36 1N Monaco Al essandro 0.0 ITA| O 0|0 0|]o0 0|0 0|0 0|0
37 37 NC Bye 0.0 ITA| O 0o1]o oo 010 ol]o 0]o0
38 38 1IN De Zerbi Sergio 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
39 39 CM Livecchi Dario 0.0 ITA| O 0]o 01]o0 0]o0 01]o0 o]0
40 40 2N Rubino Renato 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o 0o]o 0]o0
41 41 2N Freni G ovanni 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
42 42 2N Anodei Diego 0.0ITA| O 010 0o1]o 0]o0 0oJ]o 010
43 43 NC Bye 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 0o]o0 0]o0
44 44 1IN G gante G ovanni 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0|O0
45 45 1IN Mlone Gaetano 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o]o 0]o0
46 46 CF Vella Duncan 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 01]o0 0]0
47 47 1IN Fontana Gulio 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o]o 0|0
48 48 NC Sammut Briffa Peter 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
49 49 NC Curro' Emanuel e 0.0ITA| O 0o oo 0]o0 0o]o 010
50 50 2N Cino G useppe Adal berto 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
51 51 M Valguarnera Grol anp 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0]0 0O]o0 0O
52 52 1N Speciale Francesco 0.0 ITA| O 0|0 0|]o0 0|0 0]O0 0|0
53 53 1N Misso Andrea 0.0 ITA| O 0]o0 01]o0 o]0 o]0 0]o0
54 54 2N Pennica Andrea 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0|0
55 55 1IN Cartella G ovanni 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
56 56 2N Qddo Salvatore 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0]o0
57 57 M Queci Salvatore Riccard0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0|0 0|0
58 58 1IN Tricoli Mrco 0.0ITA| O 010 oo 0]o0 0o]o 0]o0
59 59 1N Merendino Riccardo 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0]o0 0|0
60 60 1N Cottone Salvatore 0.0 ITA| O 010 oo 010 0o]o0 o]0
61 61 3N La Rosa Valerio 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o]o 0]o0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Variazioni Elo FIDE

42
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24
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47
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57
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12
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22
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29
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18
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N_
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6=

2N
2N

2N
3N

IN

IN
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G ocatore Fed
Al ai no Francesco I TA
Al eksi c Nenad I TA
Anodei Di ego I TA
Bertino G aconp I TA
Bl asco Doneni co I TA
Bye | TA
Cal lier Christophe |ITA
Canpo Renato I TA
Cartella G ovanni I TA
Caruana Ceorge I TA

Castelli Govanni JITA
Cino G useppe Adal b |TA
Corso Sergio I TA

Cottone Salvatore [|TA
D Eredita’ Gulianol TA
De Zerbi Sergio I TA
Fabi ano G useppe I TA
Faval oro Andrea I TA
Fontana Gulio I TA
Freni G ovanni I TA
Cel ardi Davi de I TA
G gante G ovanni I TA
Grasso Gaet ano I TA
Gueci Sal vatore Ricl|TA
lannel | o Andrea I TA
lannel | o Antonio I TA
Li vecchi Dario I TA
Lo Piccolo Antoninol TA
Lo Pinto G ovanni I TA
Lonbar do Corrado I TA
Merendi no Riccardo |ITA
Messi na Dam ano I TA
Mlletari' Ruggero |ITA
M| one Gaet ano I TA
Monaco Al essandro | TA
Musso Andrea I TA
Musso Fabi o I TA
Musso Fabri zi o I TA
Not o Sal vatore I TA
Qddo Sal vatore I TA
Pace Colin I TA
Pal azzotto Roberto |ITA
Pal etta G useppe I TA
Parl ato Rovella Naz | TA
Penni ca Andrea I TA
Rot unno G useppe I TA
Rubi no Renato I TA
Saija Alessio I TA
Sammut Briffa Peter | TA
Savitteri Cal ogero |TA
Scerbo Antoni o I TA
Speci al e Francesco | TA
Spi nel | a Andrea I TA
Tricoli Marco I TA
Tricom Massino I TA

Val guarnera G rolan | TA

El o

FI DE
1802
2315
1489
1902
1897
1934
2010
1951
1745
1767
1988
1776
2289
1682
1972
1826
2038
2288
1796
1746
1936
1757
2201
2140
2040
1884
2120
1920
1963
1838
1851
1837
1866
1815
1661
1773
1571
1685
2006
1610
2139
1993
1673
1705
1701
2021
1610
1518
2081
1788
2020
1889
1879
1855 0
2005 3
2071 0

WO WWOoOOOPMOUOUNUOUOU OUIOO OO OU WO WO UloOwoulouolo OO U UTORFR, OF OUloOO OUulo Ul oo Ul —» =2

Pun
Fat

3.50
4.00
0.00
4.00
1.50
0. 00
2.50
0. 00
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1867

1891
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1998
1958
1958
1961
1942
1963
1968
1962
1950
1958
1985
2003
1960
1965
1962
1987
1964
1998
1973
1985
1995
1969
1991
1953
2001
1997
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1970
1994
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1995
1998
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2001
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1995
1951
1988
2004
1982
1962
1996
1964
1974
1955
1988
1995
2000
1977
1963
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1D

FI DE
885754
900990
2849637
813230
803545

203270
811726
815225
5600570
850047
2830642
805971
826146
822000
859052
800732
885940
824534
2849777
884669
817538
840572
800848
875767
862975
810487
855286
861073
886491
849103
806803
848514
2813934
855316
2804528
893668
2809295
879517
817740
5600189
836842
804185
2834257
2816828
867837
2809899
2823387
5600200
2831746
805688
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848778
2830669
820784
804240
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1D

FSI

141820
108146
119873
100214
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133456
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125759
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149490
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104125
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162469
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165316
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165354
109442
104150



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica PRI YRGS
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
46 CF Vel | a Duncan I TA 1997 0 0.00 0 0 1971 M 5600243 170474
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica PRI YRGS
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
37 NC Bye I TA 1416 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 F
49 NC Curro' Emanuel e I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 2005 M 159866
35 NC Curro' Emlia I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 2001 F 159867
61 3N La Rosa Valerio I TA 1580 0 0.00 0.00 0 0 0 1972 M 117100
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica PRI YRGS
Italiana J| PLcicastello - 24032017 - 26.03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 CF Pace Colin ITA 2139 | 1 IM Al eksic Nenad ITA 2315 Ap- A
2 2 CM Bertino G acono ITA 1902 | 28 M Scerbo Antoni o ITA 2020 1 - O

3 3 M Grasso Gaetano ITA 2201 | 23 CM Rotunno G useppe ITA 2021 1 - 0O

4 16 CM Tricom Massino ITA 2005 | 4 IN Alainpo Francesco ITA 1802 1 - O

5 9 M Faval oro Andrea ITA 2288 | 5 FM  Fabi ano G useppe ITA 2038 0 - 1

6 22 1IN Lonbardo Corrado ITA 1838 | 6 CM Pal azzotto Roberto ITA 1993 0 - 1

7 7 NC Callier Christophe ITA 2010 | 27 FM Corso Sergio ITA 2289 1 - 0

8 12 1IN Lo Piccolo Antonino ITA 1920 | 10 1IN Lo Pinto G ovanni ITA 1963 0 - 1

9 11 CM lannello Andrea ITA 2040 | 20 CM Noto Salvatore ITA 2006 1 - 0O

10 25 1IN Savitteri Cal ogero ITA 1788 | 13 1IN Mlletari' Ruggero ITA 1866 0 - 1

11 14 1IN Celardi Davide ITA 1936 | 15 2N Parlato Rovella Naza ITA 1705 Ap- A
12 24 1N Castelli Govanni J. ITA 1988 | 21 M Bl asco Doneni co ITA 1897 Awp- A
13 17 1IN lannello Antonio I TA 1884 | 0 - F
14 18 1N Spinella Andrea I TA 1879 | 0 - F
15 19 CM Messina Dani ano I TA 1837 | 0 - F
16 26 CM D EFEredita’ Guliano I TA 1972 | 0 - F
17 29 2N Paletta G useppe ITA 1673 | 0 - F
18 30 2N Musso Fabrizio I TA 1685 | 0 - F
19 31 3N Misso Fabio I TA 1571 | 0 - F
20 32 CM Canpo Renato I TA 1951 | 0 - F
21 33 3N Saija Alessio I TA 1518 | 0 - F
22 34 NC Caruana Ceorge I TA 1767 | 0 - F
23 35 NC Curro' Enilia I TA 1440 | 0 - F
24 36 1N Monaco Al essandro ITA 1661 | 0 - F
25 37 NC Bye | TA 1416 | 0 - F
26 38 1IN De Zerbi Sergio ITA 1826 | 0 - F
27 39 CM Livecchi Dario I TA 2120 | 0 - F
28 40 2N Rubino Renato I TA 1610 | 0 - F
29 41 2N Freni G ovanni I TA 1746 | 0 - F
30 42 2N Ampdei Diego I TA 1489 | 0 - F
31 43 NC Bye I TA 1934 | 0 - F
32 44 1N dgante G ovanni | TA 1757 | 0 - [
33 45 1IN Ml one Gaetano I TA 1815 | 0 - F
34 46 CF Vella Duncan ITA 1997 | 0 - F
35 47 1IN Fontana Gulio ITA 1796 | 0 - F
36 48 NC Sammut Briffa Peter ITA 2081 | 0 - F
37 49 NC Curro' Emanuel e | TA 1440 | 0 - F
38 50 2N Cino G useppe Adal be ITA 1776 | 0 - F
39 51 M Val guarnera G rol anp ITA 2071 | 0 - F
40 52 1IN Special e Francesco ITA 1889 | 0 - F
41 53 1N Misso Andrea I TA 1773 | 0 - F
42 54 2N Pennica Andrea ITA 1701 | 0 - F
43 55 1N Cartella G ovanni I TA 1745 | 0 - F
44 56 2N (ddo Sal vatore ITA 1610 | 0 - F
45 57 M Gueci Salvatore Ricc I TA 2140 | 0 - F
46 58 1IN Tricoli Marco ITA 1855 | 0 - F
47 59 1N Merendino Riccardo I TA 1851 | 0 - F
48 60 1N Cottone Sal vatore I TA 1682 | 0 - F
49 61 3N La Rosa Valerio | TA 1580 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica PRI YRGS
Italiana J| PLcicastello - 24032017 - 26.03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 1IN Lo Pinto G ovanni 1 ITA 1963 | 5 FM  Fabi ano G useppe 1 ITA 2038 0 - 1

2 7 NC Callier Christophe 1 ITA 2010 | 8 CF  Pace Colin 0.5 ITA 2139 Aw- A
3 13 1IN Mlletari' Ruggero 1 ITA 1866 | 15 2N Parlato Rovella Naza 0.5 ITA 1705 Aw- A
4 25 1IN Savitteri Calogero O ITA 1788 | 2 CM Bertino G aconp 1 ITA 1902 Ap- A
5 12 1IN Lo Piccolo Antonino O ITA 1920 | 3 M Grasso Gaet ano 1 ITA 2201 1 - 0

6 6 CM Pal azzotto Roberto 1 ITA 1993 | 20 CM Noto Salvatore 0 ITA 2006 1 - O

7 23 CM Rotunno G useppe 0 ITA 2021 | 11 CM lannello Andrea 1 ITA 2040 A%- A
8 21 M Bl asco Doreni co 0.5 ITA 1897 | 14 1IN Gelardi Davide 0.5 ITA 1936 0 - 1

9 1 IM Aleksic Nenad 0.5 ITA 2315 | 9 M  Faval oro Andrea 0 ITA 2288 Ap- A
10 19 CM Messina Dani ano 0 ITA 1837 | 24 1IN Castelli Govanni J. 0.5 ITA 1988 1 - 0
11 18 1IN Spinella Andrea 0 ITA 1879 | 4 IN Alaino Francesco 0 ITA 1802 Awp- A
12 28 M Scerbo Antoni o 0 ITA 2020 | 17 1IN lannello Antonio 0 ITA 1884 0 - 1

13 16 CM Tricom Massino 1 I TA 2005 | 0 - F
14 22 1N Lonbardo Corrado 0 I TA 1838 | 0 - F
15 26 CM D Eredita’ Guliano 0 I TA 1972 | 0 - F
16 27 FM Corso Sergio 0 | TA 2289 | 0 - F
17 29 2N Paletta G useppe 0 ITA 1673 | 0 - F
18 30 2N Musso Fabrizio 0 I TA 1685 | 0 - F
19 31 3N Misso Fabio 0 I TA 1571 | 0 - F
20 32 CM Canpo Renato 0 I TA 1951 | 0 - F
21 33 3N Saija Alessio 0 I TA 1518 | 0 - F
22 34 NC Caruana Ceorge 0 I TA 1767 | 0 - F
23 35 NC Curro' Enilia 0 I TA 1440 | 0 - F
24 36 1N Monaco Al essandro 0 ITA 1661 | 0 - F
25 37 NC Bye 0 | TA 1416 | 0 - F
26 38 1IN De Zerbi Sergio 0 ITA 1826 | 0 - F
27 39 CM Livecchi Dario 0 I TA 2120 | 0 - F
28 40 2N Rubino Renato 0 I TA 1610 | 0 - F
29 41 2N Freni G ovanni 0 I TA 1746 | 0 - F
30 42 2N Ampdei Diego 0 I TA 1489 | 0 - F
31 43 NC Bye 0 I TA 1934 | 0 - F
32 44 1N dgante G ovanni 0 | TA 1757 | 0 - [
33 45 1IN Ml one Gaetano 0 I TA 1815 | 0 - F
34 46 CF Vella Duncan 0 ITA 1997 | 0 - F
35 47 1IN Fontana Gulio 0 ITA 1796 | 0 - F
36 48 NC Sammut Briffa Peter 0 ITA 2081 | 0 - F
37 49 NC Curro' Emanuel e 0 | TA 1440 | 0 - F
38 50 2N Cno G useppe Adal be 0 ITA 1776 | 0 - F
39 51 M Val guarnera G rol ano 0 ITA 2071 | 0 - F
40 52 1IN Speciale Francesco O ITA 1889 | 0 - F
41 53 1N Misso Andrea 0 I TA 1773 | 0 - F
42 54 2N Pennica Andrea 0 ITA 1701 | 0 - F
43 55 1N Cartella G ovanni 0 I TA 1745 | 0 - F
44 56 2N (ddo Sal vatore 0 ITA 1610 | 0 - F
45 57 M Gueci Salvatore Ricc O I TA 2140 | 0 - F
46 58 1IN Tricoli Marco 0 ITA 1855 | 0 - F
47 59 1N Merendino Riccardo O I TA 1851 | 0 - F
48 60 1N Cottone Sal vatore 0 I TA 1682 | 0 - F
49 61 3N La Rosa Valerio 0 | TA 1580 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica PRI YRGS
Italiana J| PLcicastello - 24032017 - 26.03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 FM Fabi ano G useppe 2 ITA 2038 | 1 IM Al eksic Nenad 1 ITA 2315 0 - 1

2 & M Grasso Gaet ano 1 ITA 2201 | 6 CM Pal azzotto Roberto 2 ITA 1993 1 - 0

3 2 CM  Bertino G acono 1.5 ITA 1902 | 13 1IN Mlletari' Ruggero 1.5 |ITA 1866 1 - O

4 11 CM lannello Andrea 1.5 ITA 2040 | 12 1IN Lo Piccolo Antonino 1 ITA 1920 Apn- A
5 9 M Favaloro Andrea 0.5 ITA 2288 | 7 NC Callier Christophe 1.5 ITA 2010 Aw- A
6 14 1IN Cel ardi Davide 1.5 ITA 1936 | 22 1IN Lonbardo Corrado 0 ITA 1838 Ap- A

7 8 CF  Pace Colin 1 ITA 2139 | 10 1IN Lo Pinto G ovanni 1 ITA 1963 Apn- A
8 17 1IN lannello Antonio 1 ITA 1884 | 19 CM Messina Dam ano 1 ITA 1837 0 - 1

9 15 2N Parlato Rovella Naza 1l ITA 1705 | 29 2N Paletta G useppe 0 ITA 1673 1 - 0
10 4 IN Al ainp Francesco 0.5 ITA 1802 | 21 WM Bl asco Doneni co 0.5 ITA 1897 1 - O

11 24 1IN Castelli Govanni J. 0.5 ITA 1988 | 18 1IN Spinella Andrea 0.5 ITA 1879 0 - 1
12 20 CM Noto Sal vatore 0 ITA 2006 | 23 CM Rotunno G useppe 0.5 ITA 2021 1 - 0
13 16 CM Tricom Massino 1 I TA 2005 | 0 - F
14 25 1IN Savitteri Calogero 0.5 ITA 1788 | 0 - F
15 26 CM D Eredita’ Guliano 0 I TA 1972 | 0 - F
16 27 FM Corso Sergio 0 | TA 2289 | 0 - F
17 28 M Scerbo Antonio 0 I TA 2020 | 0 - F
18 30 2N Musso Fabrizio 0 I TA 1685 | 0 - F
19 31 3N Misso Fabio 0 I TA 1571 | 0 - F
20 32 CM Canpo Renato 0 I TA 1951 | 0 - F
21 33 3N Saija Alessio 0 I TA 1518 | 0 - F
22 34 NC Caruana Ceorge 0 I TA 1767 | 0 - F
23 35 NC Curro' Enilia 0 I TA 1440 | 0 - F
24 36 1N Monaco Al essandro 0 ITA 1661 | 0 - F
25 37 NC Bye 0 | TA 1416 | 0 - F
26 38 1IN De Zerbi Sergio 0 ITA 1826 | 0 - F
27 39 CM Livecchi Dario 0 I TA 2120 | 0 - F
28 40 2N Rubino Renato 0 I TA 1610 | 0 - F
29 41 2N Freni G ovanni 0 I TA 1746 | 0 - F
30 42 2N Ampdei Diego 0 I TA 1489 | 0 - F
31 43 NC Bye 0 I TA 1934 | 0 - F
32 44 1N dgante G ovanni 0 | TA 1757 | 0 - [
33 45 1IN Ml one Gaetano 0 I TA 1815 | 0 - F
34 46 CF Vella Duncan 0 ITA 1997 | 0 - F
35 47 1IN Fontana Gulio 0 ITA 1796 | 0 - F
36 48 NC Sammut Briffa Peter 0 ITA 2081 | 0 - F
37 49 NC Curro' Emanuel e 0 | TA 1440 | 0 - F
38 50 2N Cno G useppe Adal be 0 ITA 1776 | 0 - F
39 51 M Val guarnera G rol ano 0 ITA 2071 | 0 - F
40 52 1IN Speciale Francesco O ITA 1889 | 0 - F
41 53 1N Misso Andrea 0 I TA 1773 | 0 - F
42 54 2N Pennica Andrea 0 ITA 1701 | 0 - F
43 55 1N Cartella G ovanni 0 I TA 1745 | 0 - F
44 56 2N (ddo Sal vatore 0 ITA 1610 | 0 - F
45 57 M Gueci Salvatore Ricc O I TA 2140 | 0 - F
46 58 1IN Tricoli Marco 0 ITA 1855 | 0 - F
47 59 1N Merendino Riccardo O I TA 1851 | 0 - F
48 60 1N Cottone Sal vatore 0 I TA 1682 | 0 - F
49 61 3N La Rosa Valerio 0 | TA 1580 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica PRI YRGS
Italiana J| PLcicastello - 24032017 - 26.03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM Bertino G aconp 2.5 ITA 1902 | 14 1IN Gelardi Davide 2 ITA 1936 Ap- A
2 & M Grasso Gaet ano 2 ITA 2201 | 11 CM lannello Andrea 2 ITA 2040 Ap- A
3 7 NC cCallier Christophe 2 ITA 2010 | 5 FM Fabi ano G useppe 2 ITA 2038 A%- A
4 10 1IN Lo Pinto G ovanni 1.5 ITA 1963 | 1 IM Al eksic Nenad 2 ITA 2315 0 - 1

5 19 CM Messina Damni ano 2 ITA 1837 | 4 1IN Alainp Francesco 1.5 ITA 1802 0 - 1

6 6 CM Pal azzotto Roberto 2 ITA 1993 | 23 CM Rotunno G useppe 0.5 ITA 2021 Awn- A

7 25 1IN Savitteri Calogero 0.5 ITA 1788 | 15 2N Parlato Rovella Naza 2 ITA 1705 A%- A
8 8 CF  Pace Colin 1.5 ITA 2139 | 9 M Faval oro Andrea 1 ITA 2288 Ap- A
9 12 1IN Lo Piccolo Antonino 1.5 ITA 1920 | 20 CM Noto Salvatore 1 ITA 2006 Ap- A
10 18 1N Spinella Andrea 1.5 ITA 1879 | 21 M Bl asco Donenico 0.5 ITA 1897 Aw- A
11 13 1IN Mlletari' Ruggero 1.5 ITA 1866 | 28 M Scerbo Antoni o 0 ITA 2020 1 - O

12 24 1N Castelli Govanni J. 0.5 ITA 1988 | 16 CM Tricom MassinD 1 ITA 2005 Aw- A
13 17 1IN lannello Antonio 1 I TA 1884 | 0 - F
14 22 1N Lonbardo Corrado 0.5 ITA 1838 | 0 - F
15 26 CM D Eredita’ Guliano 0 I TA 1972 | 0 - F
16 27 FM Corso Sergio 0 | TA 2289 | 0 - F
17 29 2N Paletta G useppe 0 ITA 1673 | 0 - F
18 30 2N Musso Fabrizio 0 I TA 1685 | 0 - F
19 31 3N Misso Fabio 0 I TA 1571 | 0 - F
20 32 CM Canpo Renato 0 I TA 1951 | 0 - F
21 33 3N Saija Alessio 0 I TA 1518 | 0 - F
22 34 NC Caruana Ceorge 0 I TA 1767 | 0 - F
23 35 NC Curro' Enilia 0 I TA 1440 | 0 - F
24 36 1N Monaco Al essandro 0 ITA 1661 | 0 - F
25 37 NC Bye 0 | TA 1416 | 0 - F
26 38 1IN De Zerbi Sergio 0 ITA 1826 | 0 - F
27 39 CM Livecchi Dario 0 I TA 2120 | 0 - F
28 40 2N Rubino Renato 0 I TA 1610 | 0 - F
29 41 2N Freni G ovanni 0 I TA 1746 | 0 - F
30 42 2N Ampdei Diego 0 I TA 1489 | 0 - F
31 43 NC Bye 0 I TA 1934 | 0 - F
32 44 1N dgante G ovanni 0 | TA 1757 | 0 - [
33 45 1IN Ml one Gaetano 0 I TA 1815 | 0 - F
34 46 CF Vella Duncan 0 ITA 1997 | 0 - F
35 47 1IN Fontana Gulio 0 ITA 1796 | 0 - F
36 48 NC Sammut Briffa Peter 0 ITA 2081 | 0 - F
37 49 NC Curro' Emanuel e 0 | TA 1440 | 0 - F
38 50 2N Cno G useppe Adal be 0 ITA 1776 | 0 - F
39 51 M Val guarnera G rol ano 0 ITA 2071 | 0 - F
40 52 1IN Speciale Francesco O ITA 1889 | 0 - F
41 53 1N Misso Andrea 0 I TA 1773 | 0 - F
42 54 2N Pennica Andrea 0 ITA 1701 | 0 - F
43 55 1N Cartella G ovanni 0 I TA 1745 | 0 - F
44 56 2N (ddo Sal vatore 0 ITA 1610 | 0 - F
45 57 M Gueci Salvatore Ricc O I TA 2140 | 0 - F
46 58 1IN Tricoli Marco 0 ITA 1855 | 0 - F
47 59 1N Merendino Riccardo O I TA 1851 | 0 - F
48 60 1N Cottone Sal vatore 0 I TA 1682 | 0 - F
49 61 3N La Rosa Valerio 0 | TA 1580 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica PRI YRGS
Italiana J| PLcicastello - 24032017 - 26.03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Al eksic Nenad 3 ITA 2315 | 7 NC Callier Christophe 2.5 ITA 2010 1 - O

2 15 2N Parlato Rovella Naza 2.5 ITA 1705 | 2 CM Bertino G aconp & ITA 1902 0 - 1

3 5 FM Fabiano G useppe 2.5 ITA 2038 | 8 CF Pace Colin 2 ITA 2139 Ax- A
4 20 CM Noto Sal vatore 1.5 ITA 2006 | 3 M G asso Gaet ano 2.5 ITA 2201 0 - 1

5 16 CM Triconi Massino 1.5 ITA 2005 | 6 CM Pal azzotto Roberto 2.5 ITA 1993 Ap- A
6 11 CM lannello Andrea 2.5 ITA 2040 | 10 1IN Lo Pinto G ovanni 1.5 ITA 1963 0 - 1

7 4 IN Alaim Francesco 2.5 ITA 1802 | 24 1IN Castelli Govanni J. 1 ITA 1988 1 - O

8 17 1IN lannello Antonio 1 ITA 1884 | 13 1IN Mlletari' Ruggero 2.5 ITA 1866 1 - O

9 21 M Blasco Donenico 1 ITA 1897 | 12 1IN Lo Piccolo Antonino 2 ITA 1920 A% - A
10 9 M Faval oro Andrea 1.5 ITA 2288 | 26 CM DEFEredita® Guliano O ITA 1972 1 - 0

11 29 2N Paletta G useppe 0 ITA 1673 | 22 1IN Lonbardo Corrado 0.5 ITA 1838 0 - 1

12 14 1N Celardi Davide 2.5 ITA 1936 | 0 - F
13 18 1N Spinella Andrea 2 I TA 1879 | 0 - F
14 19 CM Messina Dani ano 2 I TA 1837 | 1 - F
15 23 CM Rotunno G useppe 1 I TA 2021 | 0 - F
16 25 1N Savitteri Calogero 1 I TA 1788 | 0 - F
17 27 FM Corso Sergio 0 I TA 2289 | 0 - F
18 28 M Scerbo Antonio 0 I TA 2020 | 0 - F
19 30 2N Musso Fabrizio 0 I TA 1685 | 0 - F
20 31 3N Misso Fabio 0 I TA 1571 | 0 - F
21 32 CM Canpo Renato 0 ITA 1951 | 0 - F
22 33 3N Saija Alessio 0 I TA 1518 | 0 - F
23 34 NC Caruana George 0 I TA 1767 | 0 - F
24 35 NC Curro' Enilia 0 | TA 1440 | 0 - F
25 36 1IN Mnaco Al essandro 0 I TA 1661 | 0 - F
26 37 NC Bye 0 I TA 1416 | 0 - F
27 38 1IN De Zerbi Sergio 0 I TA 1826 | 0 - F
28 39 CM Livecchi Dario 0 I TA 2120 | 0 - F
29 40 2N Rubino Renato 0 ITA 1610 | 0 - F
30 41 2N Freni G ovanni 0 ITA 1746 | 0 - F
31 42 2N Anodei Diego 0 | TA 1489 | 0 - F
32 43 NC Bye 0 I TA 1934 | 0 - F
33 44 1IN G gante G ovanni 0 I TA 1757 | 0 - F
34 45 1IN M one Gaetano 0 ITA 1815 | 0 - F
35 46 CF Vella Duncan 0 I TA 1997 | 0 - F
36 47 1IN Fontana Gulio 0 ITA 1796 | 0 - F
37 48 NC Sammut Briffa Peter 0 I TA 2081 | 0 - F
38 49 NC Curro' Emanuel e 0 I TA 1440 | 0 - F
39 50 2N Cino Guseppe Adal be 0 ITA 1776 | 0 - F
40 51 M Val guarnera G rol anpo 0 I TA 2071 | 0 - F
41 52 1IN Speciale Francesco 0 I TA 1889 | 0 - F
42 53 1N Misso Andrea 0 ITA 1773 | 0 - F
43 54 2N Pennica Andrea 0 ITA 1701 | 0 - F
44 55 1IN Cartella G ovanni 0 | TA 1745 | 0 - [
45 56 2N (ddo Salvatore 0 I TA 1610 | 0 - F
46 57 M Gueci Salvatore Ricc 0 I TA 2140 | 0 - F
47 58 1IN Tricoli Marco 0 I TA 1855 | 0 - F
48 59 1N Merendino Riccardo O I TA 1851 | 0 - F
49 60 1IN Cottone Salvatore 0 I TA 1682 | 0 - F
50 61 3N La Rosa Valerio 0 ITA 1580 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica PRI YRGS
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

IM I TA El o FI DE: 2315 Perf: 2328 Media: 2087.60 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 CF  Pace Colin I TA 2139 176 0.73 Ay 0 0
2 B9 M Faval oro Andrea I TA 2288 27 0.54 Ay 0 0
3 N5 FM  Fabi ano G useppe I TA 2038 277 0.83 1 1 1
4 N 10 1IN Lo Pinto G ovanni I TA 1963 352 0.89 1 2 2
5 B 7 NC Callier Christophe I TA 2010 305 0.86 1 3 3
3.85 3 3

CcM ITA El o FI DE: 1902 Perf: 2103 Media: 1863.00 WW: 1.25

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B28 M Scerbo Antonio I TA 2020 -118 0.34 1 1 1

2 N 25 1IN Savitteri Cal ogero I TA 1788 114 0.66 Ay 1 1

3 B 13 IN Mlletari' Ruggero I TA 1866 36 0.55 1 2 2

4 B 14 IN Gelardi Davide I TA 1936 -34 0.45 Ay 2 2

5 N 15 2N Parlato Rovella Nazareno | TA 1705 197 0.75 1 3 3
2.75 3 3

M I TA El o FI DE: 2201 Perf: 2145 Media: 1996.00 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 CM Rotunno G useppe I TA 2021 180 0.74 1 1 1
2 N 12 1N Lo Piccolo Antonino I TA 1920 281 0.84 O 1 1
3 B6 CM Pal azzotto Roberto I TA 1993 208 0.77 1 2 2
4 B 11 CM lannello Andrea I TA 2040 161 0.71 Ay 2 2
5 N 20 CM Noto Salvatore I TA 2006 195 0.75 1 3 3
3.81 3 3

IN ITA El o FI DE: 1802 Perf: 2071 Media: 1921.20 WWwe: 1.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 CM Tricom Massino I TA 2005 -2030.24 0 0 0
2 N 18 1IN Spinella Andrea I TA 1879 -77 0.39 Ay 0 0
3 B21L M Bl asco Domeni co | TA 1897 -95 0.37 1 1 1
4 N 19 CM Messi na Dani ano I TA 1837 -35 0.45 1 2 2
5 B 24 1IN Castelli Govanni J. I TA 1988 -186 0.26 1 3 3
1.71 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica PRI YRGS
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

FM I TA El o FI DE: 2038 Perf: 2215 Media: 2143.00 WWe: 1.14

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 N9 M Faval oro Andrea I TA 2288 -2500.19 1 1 1

2 N 10 1IN Lo Pinto G ovanni ITA 1963 75 0.6 1 2 2

3B1 IM Al eksic Nenad ITA 2315 -2770.17 0 2 2

4 N 7 NC Callier Christophe ITA 2010 28 0.54 Ay 2 2

5B 8 CF  Pace Colin ITA 2139 -101 0.36 Ay 2 2
1.86 2 2

CM ITA El o FI DE: 1993 Perf: 2087 Media: 2014.20 WWe: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Lonbardo Corrado | TA 1838 155 0.71 1 1 1
2 B 20 CM Noto Salvatore I TA 2006 -13 0.48 1 2 2
3 N3 M Grasso Gaet ano I TA 2201 -208 0.23 0 2 2
4 B 23 CM Rotunno G useppe I TA 2021 -28 0.46 Ay 2 2
5 N 16 CM Tricom Massinm I TA 2005 -12 0.48 Ay 2 2
2. 36 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2010 Perf: 2214 Media: 2213.80 WW: 1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 FM Corso Sergio | TA 2289 -2790.16 1 1 1
2 B 8 CF  Pace Colin I TA 2139 -129 0.33 Ay 1 1
3 N9 Faval oro Andrea | TA 2288 -2780.17 Ay 1 1
4 B 5 FM  Fabi ano G useppe I TA 2038 -28 0.46 Ay 1 1
5 N1 IM Al eksic Nenad I TA 2315 -3050.14 O 1 1
1.26 1 1

CF ITA El o FI DE: 2139 Perf: 2123 Media: 2122.80 WWw: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IM Al eksic Nenad I TA 2315 -176 0.27 Ay 0 0
2 N7 NC Callier Christophe ITA 2010 129 0.67 Ay 0 0
3 B 10 1IN Lo Pinto G ovanni I TA 1963 176 0.73 Ay 0 0
4 B 9 M Faval oro Andrea I TA 2288 -149 0.3 Ay 0 0
5 N5 FM  Fabi ano G useppe | TA 2038 101 0.64 Ay 0 0
2.61 0 0

FSI - 49A° CIS SERIE A2.8 (1704050A) - Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017 - Pag. 16/30
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Scacchistica PRI YRGS
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

M ITA El o FI DE: 2288 Perf: 2095 Media: 2094.80 WWe: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B5S FM  Fabi ano G useppe I TA 2038 250 0.81 O 0 0
2 N1 IM Al eksic Nenad I TA 2315 -27 0.46 Ay 0 0
3 B7 NC Callier Christophe I TA 2010 278 0.83 Ay 0 0
4 N 8 CF Pace Colin I TA 2139 149 0.7 Ay 0 0
5 B 26 CM DEredita Guliano ITA 1972 316 0.87 1 1 1
3.67 1 1

IN I TA El o FI DE: 1963 Perf: 2091 Media: 2090.40 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Lo Piccolo Antonino I TA 1920 43 0.56 1 1 1
2 B5 FM Fabi ano G useppe I TA 2038 -75 0.4 O 1 1
3 N8 CF Pace Colin I TA 2139 -176 0.27 Ay 1 1
4 B 1 IM Al eksic Nenad I TA 2315 -3520.11 O 1 1
5 N 11 CM lannello Andrea | TA 2040 -77 0.39 1 2 2
1.73 2 2

CcM | TA El o FI DE: 2040 Perf: 2023 Media: 2022.20 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 CM Noto Sal vatore I TA 2006 34 0.55 1 1 1
2 N 23 CM Rotunno G useppe I TA 2021 19 0.53 Ay 1 1
3 B 12 1IN Lo Piccolo Antonino I TA 1920 120 0.66 Ay 1 1
4 N 3 M  Gasso Gaetano ITA 2201 -1610.29 Ay 1 1
5 B 10 IN Lo Pinto G ovanni I TA 1963 77 0.61 O 1 1
2.64 1 1

IN ITA El o FI DE: 1920 Perf: 2022 Media: 2021.40 WW: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Lo Pinto G ovanni I TA 1963 -43 0.44 0 0 0
2 B 3 M G asso Gaet ano I TA 2201 -2810.16 1 1 1
3 N11 CM lannello Andrea | TA 2040 -120 0.34 Ay 1 1
4 B 20 CM Noto Salvatore I TA 2006 -86 0.38 Ay 1 1
5 N21 M Bl asco Domeni co | TA 1897 23 0.53 Av 1 1
1.85 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica PRI YRGS
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

IN I TA El o FI DE: 1866 Perf: 1860 Media: 1859.80 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 1IN Savitteri Cal ogero I TA 1788 78 0.61 1 1 1
2 B 15 2N Parlato Rovella Nazareno | TA 1705 161 0.71 Ay 1 1
3 N2 CM Bertino G aconp I TA 1902 -36 0.45 0 1 1
4 B 28 M Scerbo Antonio I TA 2020 -154 0.29 1 2 2
5 N 17 1IN lannello Antonio | TA 1884 -18 0.47 O 2 2
2.53 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1936 Perf: 1931 Media: 1835.50 WWe: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 2N Parlato Rovella Nazareno | TA 1705 231 0.79 Ay 0 0
2 N21 M Bl asco Domeni co | TA 1897 39 0.55 1 1 1
3 B 22 1N Lonbardo Corrado | TA 1838 98 0.63 Ay 1 1
4 N 2 CM Bertino G aconp I TA 1902 34 0.55 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
2.52 1 1

2N I TA El o FI DE: 1705 Perf: 1833 Media: 1833.00 WWe: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 1IN Celardi Davide I TA 1936 -2310.21 Ay 0 0
2 N 13 1IN Mlletari' Ruggero I TA 1866 -1610.29 Ay 0 0
3 B 29 2N Paletta G useppe I TA 1673 32 0.54 1 1 1
4 N 25 1IN Savitteri Cal ogero I TA 1788 -83 0.39 Ay 1 1
5B 2 CM  Bertino G acono I TA 1902 -1970.25 0 1 1
1.68 1 1

CM ITA El o FI DE: 2005 Perf: 2053 Media: 1927.67 WW: 0.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B4 IN Alaino Francesco | TA 1802 203 0.76 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 0 0 F1 1

4 N 24 IN Castelli Govanni J. I TA 1988 17 0.52 Ay 1 1

5 B 6 CM Pal azzotto Roberto I TA 1993 12 0.52 Ay 1 1
1.8 1 1
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Scacchistica PRI YRGS
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

IN ITA El o FI DE: 1884 Perf: 2033 Media: 1907.67 WW: 0.58
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N28 M Scerbo Antonio I TA 2020 -136 0.32 1 1 1
3 B 19 CM Messina Daniano | TA 1837 47 0.57 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 13 1IN Mlletari' Ruggero I TA 1866 18 0.53 1 2 2
1.42 2 2

IN I TA El o FI DE: 1879 Perf: 2021 Media: 1895.67 WW: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 4 IN Alainmo Francesco | TA 1802 77 0.61 Ay 0 0
3 N 24 1IN Castelli G ovanni J. I TA 1988 -109 0.35 1 1 1
4 B 21 M Bl asco Doneni co I TA 1897 -18 0.47 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
1.43 1 1

CM ITA El o FI DE: 1837 Perf: 2017 Media: 1891.33 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 24 IN Castelli Govanni J. I TA 1988 -151 0.3 1 1 1
3 N 17 1IN lannello Antonio I TA 1884 -47 0.43 1 2 2
4 B 4 IN Alainmo Francesco I TA 1802 35 0.55 0 2 2
5 0 1 F 2 3
1.28 2 3

CM ITA El o FI DE: 2006 Perf: 1886 Media: 2035.00 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 CM lannello Andrea I TA 2040 -34 0.45 0 0 0
2 N6 CM Pal azzotto Roberto I TA 1993 13 0.52 0 0 0
3 B 23 CM Rotunno G useppe I TA 2021 -15 0.48 1 1 1
4 N 12 IN Lo Piccolo Antonino I TA 1920 86 0.62 Ay 1 1
5B 3 M Grasso Gaet ano I TA 2201 -1950.25 0 1 1
2.32 1 1
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Scacchistica PRI YRGS
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

M I TA El o FI DE: 1897 Perf: 1756 Media: 1905.00 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 IN Castelli Govanni J. I TA 1988 -91 0.38 Ay 0 0
2 B 14 1IN CGelardi Davide I TA 1936 -39 0.45 0 0 0
3 N 4 IN Alainmo Francesco | TA 1802 95 0.63 0 0 0
4 N 18 1N Spinella Andrea I TA 1879 18 0.53 Ay 0 0
5 B 12 IN Lo Piccolo Antonino I TA 1920 -23 0.47 Ay 0 0
2.46 0 0

IN ITA El o FI DE: 1838 Perf: 1868 Media: 1867.33 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 6 CM Pal azzotto Roberto I TA 1993 -1550.29 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 14 1IN Gel ardi Davide I TA 1936 -98 0.37 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 29 2N Paletta G useppe I TA 1673 165 0.72 1 1 1
1. 38 1 1

cM ITA El o FIDE: 2021 Perf: 1867 Media: 2060.00 WWe: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 3 M Grasso Gaet ano I TA 2201 -1800.26 O 0 0
2 B 11 CM lannello Andrea | TA 2040 -19 0.47 Ay 0 0
3 N 20 CM Noto Salvatore I TA 2006 15 0.52 0 0 0
4 N 6 CM Pal azzotto Roberto I TA 1993 28 0.54 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
1.79 0 0

IN ITA El o FI DE: 1988 Perf: 1644 Media: 1884.00 WWw: -2.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B21 M Bl asco Domeni co | TA 1897 91 0.62 Ay 0 0
2 N 19 CM Messina Dani ano | TA 1837 151 0.7 0 0 0
3 B 18 1N Spinella Andrea I TA 1879 109 0.65 O 0 0
4 B 16 CM Tricom Massino I TA 2005 -17 0.48 Ay 0 0
5 N 4 IN Alaino Francesco | TA 1802 186 0.74 O 0 0
3.19 0 0
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Scacchistica PRI YRGS
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

IN I TA El o FIDE: 1788 Perf: 1700 Media: 1824.33 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 1IN Mlletari' Ruggero I TA 1866 -78 0.39 0 0 0
2 B 2 CM Bertino G aconp I TA 1902 -114 0.34 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 15 2N Parlato Rovella Nazareno | TA 1705 83 0.61 Ay 0O 0
5 0 0 FO 0
1.34 0 0

CM ITA El o FIDE: 1972 Perf: 1553 Media: 2288.00 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N9 M Faval oro Andrea | TA 2288 -316 0.13 0 0 0
0.13 0 0

FM I TA El o FI DE: 2289 Perf: 1275 Media: 2010.00 WWe: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Callier Christophe | TA 2010 279 0.84 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.84 0 0

M I TA El o FI DE: 2020 Perf: 1149 Media: 1884.00 WW: -2.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 CM Bertino G aconp I TA 1902 118 0.66 O 0 0
2 B 17 1IN lannello Antonio | TA 1884 136 0.68 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 13 1IN Mlletari' Ruggero I TA 1866 154 0.71 O 0 0
5 0 0O FO 0
2. 05 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica PRI YRGS
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

2N I TA El o FIDE: 1673 Perf: 1037 Media: 1771.50 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 15 2N Parlato Rovella Nazareno | TA 1705 -32 0.46 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 22 1N Lonbardo Corrado | TA 1838 -1650.28 0 0 0
0.74 0 0

2N I TA El o FI DE: 1685 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA El o FI DE: 1571 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1951 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂg
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
oo oo oo
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Scacchistica PRI YRGS
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

3N ITA El o FI DE: 1518 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FIDE: 1767 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

IN ITA El o FI DE: 1661 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Scacchistica PRI YRGS
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

IN ITA El o FI DE: 1826 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 2120 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—qg
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

2N I TA El o FIDE: 1610 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

FSI - 49A° CIS SERIE A2.8 (1704050A) - Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017 - Pag. 24/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica PRI YRGS
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

2N I TA El o FI DE: 1746 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1489 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1934 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

IN ITA El o FI DE: 1757 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Scacchistica PRI YRGS
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

IN ITA El o FI DE: 1815 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1997 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lq
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

IN I TA El o FI DE: 1796 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 2081 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

Lﬂhwl\)l—\ﬂ%

oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R

O o0 oo oo
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ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

2N I TA Elo FIDE 1776 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 2071 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

oA WN R AZ
oo ooo
cocooooxm
B T e T s T L
oo oooo
o ooooo

IN ITA El o FI DE: 1889 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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IN ITA El o FIDE: 1773 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FIDE: 1701 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

IN I TA El o FIDE: 1745 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FIDE: 1610 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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I TA El o FI DE: 2140 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ahWN PR AZ
o oo oo
cooooxn
T e T T S
oo oooo
oo oooo

IN ITA El o FI DE: 1855 Perf: 0O Medi a: WWwWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN I TA El o FI DE: 1851 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN ITA El o FI DE: 1682 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica PRI YRGS
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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